
Uchwała Nr XV / 103 /20

Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 27 listopada 2020r. 

w sprawie wyboru Starosty  Siemiatyckiego

Na podstawie art.27  ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie   powiatowym  

(Dz.  U. 2020 poz. 920 t. j. )  Rada  Powiatu  Siemiatyckiego   uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera na Starostę Siemiatyckiego Pana Marka Bobla.  

§ 2.Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski

Załącznik 

do Uchwały Nr  XV/103/20

Rady Powiatu Siemiatyckiego

z dnia  27 listopada 2020 r.

Protokół

Komisji Skrutacyjnej powołanej na XV sesji  VI Kadencji Rady Powiatu

w  Siemiatyczach, w dniu 27 listopada 2020 roku dla przeprowadzenia  głosowania w 

sprawie wyboru  Starosty Siemiatyckiego 

Komisja Skrutacyjna w składzie:

1. Bożena Teresa Bujno - Przewodniczący Komisji

2. Paweł Kowalczyk - Członek

3.   Mariusz Paweł Pyzowski - Członek

ustaliła, że na stan 17 radnych  (ustawowy skład Rady) w sesji uczestniczy 16  radnych. 

W głosowaniu tajnym  w sprawie wyboru Starosty Siemiatyckiego  udział wzięło  16 radnych, 

głosów ważnych  oddano 16  nieważnych 0

Komisja stwierdziła, że zasada tajności została zachowana.

Oddano następującą liczbę głosów ważnych:

1.  Marek Bobel – za 14, przeciw 1, wstrzymało się 1

Komisja Skrutacyjna  ustaliła  że w wyniku tajnego głosowania  Starostą Siemiatyckim został 

Marek Bobel.

Komisja Skrutacyjna

1. Bożena Bujno

2. Paweł Kowalczyk

3. Mariusz Pyzowski

            



 


	Uchwała Nr XV / 103 /20
	Protokół
	Komisji Skrutacyjnej powołanej na XV sesji VI Kadencji Rady Powiatu
	



